
UCHWAŁA NR XLII/1117/20 
RADY MIASTA KRAKOWA 

z dnia 8 lipca 2020 r. 

w sprawie przyznania złotego medalu „Cracoviae Merenti” 
Zamkowi Królewskiemu na Wawelu. 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uznaniu szczególnych zasług dla Stołecznego Królewskiego Miasta Krakowa przyznaje się 
Zamkowi Królewskiemu na Wawelu złoty medal „Cracoviae Merenti” oznaczony numerem 7. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

  
 

Przewodniczący Rady 
Miasta Krakowa 

 
 

Dominik Jaśkowiec 

Id: 5BC19613-EFA4-45B7-80A7-8C5BB6DC290B. Podpisany Strona 1




